
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 137/2019/CCE, DE 1 6 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na
Solicitação Digital n' 056243/201 9,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR, pelo período de 16 de agosto de 2019 a 31 de julho de
2021, os servidores docentes abaixo relacionados para constituírem o Cç!!çglêçlçLDçlçg!!dQ
dílj'rograma de Pós-Graduação em Inglês PPGI :

Rosane Silveira -- Presidente
Leda Mana Braça Tomitch Vice-Presidente
Adriana de Carvalho Kuerten Dellagnelo
Alessandra Soarem Brandão
Alinne Balduino Pires Femandes
Análise Reich Corseuil
Mana Estar Wollstein Moritz
Viviane Mana Heberle

Art. 2' Revogar a Portaria n' 029/2019/CCE, DE 21 DE MARÇO DE 2019

Z
RNOLDOPROFZDiretor do ntro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR


